
PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR
PROCESSO DE QUALIFICAÇÃO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: FURB

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CDI CACHINHOS DE OURO - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123047 SYLVANA BRUNO RUDOLFO 28/12/1979 CDI Cachinhos de Ouro 89,38 Plano Aprovado

0123084 KEILA DI PELLI MACHADO 23/12/1981 CDI Cachinhos de Ouro 53,54 Plano Aprovado

CDI DEPUTADO FRANCISCO MASTELLA - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123041 LUCIANA DE LIMA CAVALHEIRO 25/09/1988 CDI Deputado Francisco Mastella 100,00 Plano Aprovado

CDI DORVALINA FACHINI - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123044 FABIANE BEILER SCHNEIDER 12/04/1980 CDI Dorvalina Fachini 100,00 Plano Aprovado

CDI FÁTIMA REGINA - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123074 JOSIANE ELENA FRANÇA DE OLIVEIRA 13/07/1978 CDI Fátima Regina 85,79 Plano Aprovado

CDI IRMÃ CECÍLIA VENTUR - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123057 KEILA CRISTINA DE ALMEIDA DA SILVA 18/11/1988 CDI Irmã Cecília Ventur 100,00 Plano Aprovado

0123049 IVONE BORNHAUSEN DA COSTA 21/03/1964 CDI Irmã Cecília Ventur 69,37 Plano Aprovado

CDI MARIA DA SILVA (VOVÓ LICA) - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123046 DENUSA LOSEY SABEL GARCIA 08/12/1982 CDI Maria da Silva (Vovó Lica) 100,00 Plano Aprovado

CDI MARIA SALETE OLIVEIRA PEREIRA - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123088 ROSANGELA SANTOS BELOTO 24/05/1968 CDI Maria Salete Oliveira Pereira 80,00 Plano Aprovado

CDI NATALIA ANDRADE DOS SANTOS - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123071 MARISTELA SILVEIRA GAMBA 14/03/1979 CDI Natalia Andrade dos Santos 100,00 Plano Aprovado

CDI SÔNIA GIOCONDA BEDUSCHI BUZZI - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123087 CLAUDIA PREIS 12/11/1986 CDI Sônia Gioconda Beduschi Buzzi 87,77 Plano Aprovado

0123073 ELIANE REGINA ISENSEE DE SOUZA 01/05/1970 CDI Sônia Gioconda Beduschi Buzzi 63,43 Plano Aprovado

CDI TEMPOS DE INFÂNCIA - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123063 ELIANA VENSKE 09/10/1967 CDI Tempos de Infância 95,76 Plano Aprovado

CDI THEREZA BEDUSCHI - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123064 CRISTHIANE GISELLE AYROSO ZIMMERMANN 09/03/1978 CDI Thereza Beduschi 86,25 Plano Aprovado

CDI TIA MARIA ELISA - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123066 ADELITA TEREZINHA DOS SANTOS 01/03/1981 CDI Tia Maria Elisa 78,66 Plano Aprovado

0123033 FERNANDA BRIGIDO DA SILVA 05/12/1985 CDI Tia Maria Elisa 66,87 Plano Aprovado

Página 1 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR
PROCESSO DE QUALIFICAÇÃO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: FURB

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CDI VOVÓ BENTA - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123069 SABRINA TEREZINHA BAILER ALLEGRI 07/04/1987 CDI Vovó Benta 100,00 Plano Aprovado

CDI VOVÓ LEONIDA - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123086 MÁRCIA DE OLIVEIRA CAETANO 08/03/1977 CDI Vovó Leonida 87,14 Plano Aprovado

EEB BELCHIOR - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123034 DÉBORA CÁSSIA GIACOMAZZO DE CARVALHO 08/06/1972 EEB Belchior 89,68 Plano Aprovado

0123092 MARIA GORETE BRICK 24/05/1967 EEB Belchior 65,31 Plano Aprovado

EEB ERVINO VENTURI - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123036 IDA LUCIANI SCOTTINI 10/02/1975 EEB Ervino Venturi 85,68 Plano Aprovado

EEB FERANDINO DAGNONI - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123038 JOSIANI BERNARDO CALEFI 29/11/1982 EEB Ferandino Dagnoni 82,73 Plano Aprovado

EEB LUIZ FRANZÓI - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123031 VALDECIR MILIORINI 12/10/1985 EEB Luiz Franzói 84,34 Plano Aprovado

0123067 CAROLINE BURITY ARAÚJO HEINZEN 22/06/1985 EEB Luiz Franzói 60,58 Plano Aprovado

EEB MÁRIO PEDERNEIRAS - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123080 ROSÉLE SPENGLER DA SILVEIRA 13/08/1980 EEB Mário Pederneiras 100,00 Plano Aprovado

EEB NORMA MÔNICA SABEL - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123058 MARIA ROGÉRIA DA SILVA 06/03/1970 EEB Norma Mônica Sabel 82,85 Plano Aprovado

EEB PROFESSOR OLÍMPIO MORETTO - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123061 ROSELI MARIA KOHLER 27/09/1963 EEB Professor Olímpio Moretto 99,28 Plano Aprovado

0123075 LIDIANE DE FREITAS COLZANI 04/01/1984 EEB Professor Olímpio Moretto 93,91 Plano Aprovado

EEB PROFESSOR VITÓRIO ANACLETO CARDOSO - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123051 SIRLEI SILVA DE JESUS MIRANDA 13/11/1975 EEB Professor Vitório Anacleto Cardoso 100,00 Plano Aprovado

EEB PROFESSORA ANGÉLICA DE SOUZA COSTA - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123053 ANE CAROLINE SINHUK 12/01/1992 EEB Professora Angélica de Souza Costa 100,00 Plano Aprovado

EEB PROFESSORA ANINHA PAMPLONA ROSA - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123043 ANDRÉA VISINHEWSKI 25/12/1980 EEB Professora Aninha Pamplona Rosa 90,40 Plano Aprovado

Página 2 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR
PROCESSO DE QUALIFICAÇÃO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: FURB

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EEB PROFESSORA DOLORES LUZIA DOS SANTOS KRAUSS - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123048 CAMILA SCHREIBER HECKLER 28/01/1980 EEB Professora Dolores Luzia dos Santos Krauss 80,43 Plano Aprovado

0123082 SIMARA NICOLETTI 09/01/1976 EEB Professora Dolores Luzia dos Santos Krauss 54,85 Plano Aprovado

EEB ZENAIDE SCHMITT COSTA - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123037 ARETUSA MARQUETTI DE OLIVEIRA 28/03/1978 EEB Zenaide Schmitt Costa 63,78 Plano Aprovado

0123045 IVONE TREVISAN CAYE 31/08/1964 EEB Zenaide Schmitt Costa 62,70 Plano Aprovado

EEF PROFESSORA ANA LIRA - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123083 SIRLEI ALEXANDRA OLIVEIRA 04/11/1980 EEF Professora Ana Lira 93,88 Plano Aprovado

0123078 ALEXANDRINA MARIA TOMASELLI FILIPPE 11/05/1981 EEF Professora Ana Lira 53,05 Plano Aprovado

EJA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - GASPAR

INSCRIÇÃO NOME NASC. INSTITUIÇÃO DE ENSINO VOTAÇÃO % RESULTADO

0123068 VALENTIN FURTONATO BONELLI NETO 23/05/1979 EJA – Educação de Jovens e Adultos 96,53 Plano Aprovado

Página 3 de 3


